

Розрахунок бюджету проекту

Дитячий майданчик по вул.Савкіна, 6, м Дніпро

гумова плита на щебневій підоснові

№ п/п	Вид матеріалу/послуги	Необхідна кількість	Од. вимірювання	Ціна за одиницю	Вартість, грн
1	Виїмка і утилізація ґрунту вручну	160	м.куб	585,00	93 600,00
2	Геотекстиль	700	м.кв.	22,00	15 400,00
3	Щебінь фракції 20-40, товщина 100 мм	118	т	754,00	88 972,00
4	Щебінь фракції 5-20, товщина 50 мм	58	т	780,00	45 240,00
5	Відсів 0-5, товщина 50 мм	63	т	455,00	28 665,00
6	Планування тришарової основи	696	м.кв	120,00	83 520,00
7	Ущільнення тришарової основи	696	м.кв	65,00	45 240,00
8	Плитка гумова 500x500x30	720	м.кв	832,00	599 040,00
9	Розкрій, порізка і монтаж фінішного покриття	696	м.кв	78,00	54 288,00
Загальна вартість матеріалів і послуг, грн:					1 053 965,00
непередбачені витрати (10%):					105 396,50
Бюджет проекту:					1 159 361,50